= Agence Goodwin (514) 598-5252
I 839 Sherbrooke Est, Suite 200 artistes@agencegoodwin.com
Montreal (Quebec) www.agencegoodwin.com

Au service du talent, de la culture et de la création H2L K6

Josée Di Stasio

Host
Language Skills
: FR
[ [ ]
Television
2022 A LA DI STASIO: 20 ANS D'INSPIRATION
Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec
2017-2018 ALADISTASIO I
Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec
2002-2014 A LA DISTASIO
Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec, TV5 Monde et
Cuisine.tv
2000-2002 LES PIEDS DANS LES PLATS

Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec

2000-2002 CIEL! MON PINARD
Animatrice invitée Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec


http://www.agencegoodwin.com/
mailto:artistes@agencegoodwin.com
http://www.agencegoodwin.com/www.agencegoodwin.com
https://www.agencegoodwin.com/sites/default/files/styles/modal/public/img/goodwin-josee-di-stasio.jpg?itok=aIaL8D8e
http://www.agencegoodwin.com/en/node/47

Web

2016-2017 DI STASIO WEB
Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: distasio.telequebec.tv

Writing

Books

2022 MES CARNETS DE SAISON: AUTOMNE-HIVER
Publishing: KO Editions, Montréal

2021 MES CARNETS DE SAISON: PRINTEMPS-ETE
Publishing: KO Editions, Montréal

2018 A LA SOUPE
Publishing: Flammarion

2013 LE CARNET ROUGE
Publishing: Flammarion

20m MA CUISINE DE TOUS LES JOURS - A LA DI STASIO
Publishing: Flammarion

2007 PASTA ET CETERA - A LA DI STASIO
Publishing: Flammarion

2004 ALADISTASIO
Publishing: Flammarion

Magazines
2018- DI STASIO

Auteure et directrice artistique Production: KO Media
2016-2018 MAGAZINE VERO: RECETTES ET COUPS DE COEUR

Collaboratrice Production: KO Media



Awards and
Nominations

2018

2012

2010

2008

2007

2005-2006

2005

2005

2004

2004

2003

2002

DI STASIO I

Award: Meilleure animation: magazine style de vie et meilleur magazine style de
vie Gala/Festival: Gémeaux

ALADISTASIO
Award: Meilleur magazine de services Gala/Festival: Gémeaux

A LA DISTASIO
Gala/Festival: Gémeaux Nomination: Meilleure animation: magazine, Meilleure
recherche: talk-show, magazine

A LA DISTASIO
Award: Meilleur magazine de services Gala/Festival: Gémeaux

A LA DISTASIO
Gala/Festival: Artis Nomination: Meilleure animatrice d'émission de services

A LA DISTASIO
Award: Meilleur magazine de services Gala/Festival: Gémeaux

A LA DISTASIO
Gala/Festival: Gémeaux Nomination: Meilleure animation: magazine de
services

A LA DISTASIO

Gala/Festival: MétroStar Nomination: Meilleure animatrice d'émission de
services

ALADISTASIO
Award: Meilleur magazine de services, Meilleure animatrice d'émission de
services Gala/Festival: Gémeaux

A LA DISTASIO
Gala/Festival: MétroStar Nomination: Meilleure animatrice d'émission de
variétés/divertissement/magazine/culturel/talk show

A LA DISTASIO

Award: Meilleur magazine de services, Meilleure animation magazine de services
Gala/Festival: Gémeaux

LES PIEDS DANS LES PLATS
Award: Meilleur magazine de services, Meilleure animation: magazine de
services Gala/Festival: Gémeaux



2013

2007

2007

2004

2004

2004

LE CARNET ROUGE
Gala/Festival: Prix Gourmand World Cookbook Awards Nomination: Finaliste
catégorie Entertaining

PASTA ET CETERA - A LA DI STASIO

Award: Deuxiéme meilleur livre de cuisine italienne au monde, Meilleur livre de
cuisine italienne, Meilleur livre de recettes relié a une émission de télévision,
Meilleures photographies dans un livre de recettes Gala/Festival: Prix Gourmet
World Cookbook - Frangais

PASTA ET CETERA - A LA DI STASIO

Award: Mention d'honneur dans la catégorie Ouvrages de références
Gala/Festival: 26e édition des Prix annuels de la société Alcuin pour I'excellence
de la conception graphique du livre au Canada

A LA DI STASIO (LIVRE)
Award: Pour la photographie et pour la conception graphique Gala/Festival:
Prix Applied Arts

A LA DI STASIO (LIVRE)
Award: Meilleur livre de recettes relié a une émission de télévision
Gala/Festival: Prix Groumet World Cookbook

A LA DI STASIO (LIVRE)
Award: Meilleur livre de recettes en langue frangaise Gala/Festival: Trophée Or
Cuisine Canada

Spokesperson

2014-2017

IGA - Plaisir de mieux manger



	Josée Di Stasio
	Television
	Web
	Writing
	Books
	Magazines

	Awards and Nominations
	Spokesperson


