

Josée Di Stasio Host Language Skills : FR

Television

2022	À LA DI STASIO: 20 ANS D'INSPIRATION
	Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec
2017-2018	À LA DI STASIO II
	Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec
2002-2014	À LA DI STASIO
	Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec, TV5 Monde et
	Cuisine.tv
2000-2002	LES PIEDS DANS LES PLATS
	Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec
2000-2002	CIEL! MON PINARD
	Animatrice invitée Production: Zone 3 Broadcast: Télé-Québec



2016-2017

DI STASIO WEB

Animatrice Production: Zone 3 Broadcast: distasio.telequebec.tv

Writing

Books

2022	MES CARNETS DE SAISON: AUTOMNE-HIVER Publishing: KO Éditions, Montréal	
2021	MES CARNETS DE SAISON: PRINTEMPS-ÉTÉ Publishing: KO Éditions, Montréal	
2018	À LA SOUPE Publishing: Flammarion	
2013	LE CARNET ROUGE Publishing: Flammarion	
2011	MA CUISINE DE TOUS LES JOURS - À LA DI STASIO Publishing: Flammarion	
2007	PASTA ET CETERA - À LA DI STASIO Publishing: Flammarion	
2004	À LA DI STASIO Publishing: Flammarion	

Magazines

2018-	DI STASIO Auteure et directrice artistique Production : KO Media
2016-2018	MAGAZINE VÉRO: RECETTES ET COUPS DE COEUR

Collaboratrice Production: KO Media

Awards and Nominations

2018	DI STASIO II Award: Meilleure animation: magazine style de vie et meilleur magazine style de vie Gala/Festival: Gémeaux
2012	À LA DI STASIO Award: Meilleur magazine de services Gala/Festival: Gémeaux
2010	À LA DI STASIO Gala/Festival: Gémeaux Nomination: Meilleure animation: magazine, Meilleure recherche: talk-show, magazine
2008	À LA DI STASIO Award: Meilleur magazine de services Gala/Festival: Gémeaux
2007	À LA DI STASIO Gala/Festival: Artis Nomination: Meilleure animatrice d'émission de services
2005-2006	À LA DI STASIO Award: Meilleur magazine de services Gala/Festival: Gémeaux
2005	À LA DI STASIO Gala/Festival: Gémeaux Nomination: Meilleure animation: magazine de services
2005	À LA DI STASIO Gala/Festival: MétroStar Nomination: Meilleure animatrice d'émission de services
2004	À LA DI STASIO Award: Meilleur magazine de services, Meilleure animatrice d'émission de services Gala/Festival: Gémeaux
2004	À LA DI STASIO Gala/Festival: MétroStar Nomination: Meilleure animatrice d'émission de variétés/divertissement/magazine/culturel/talk show
2003	À LA DI STASIO Award: Meilleur magazine de services, Meilleure animation magazine de services Gala/Festival: Gémeaux
2002	LES PIEDS DANS LES PLATS Award: Meilleur magazine de services, Meilleure animation: magazine de services Gala/Festival: Gémeaux

2013	LE CARNET ROUGE Gala/Festival: Prix Gourmand World Cookbook Awards Nomination: Finaliste catégorie Entertaining
2007	PASTA ET CETERA - À LA DI STASIO Award: Deuxième meilleur livre de cuisine italienne au monde, Meilleur livre de cuisine italienne, Meilleur livre de recettes relié à une émission de télévision, Meilleures photographies dans un livre de recettes Gala/Festival: Prix Gourmet World Cookbook - Français
2007	PASTA ET CETERA – À LA DI STASIO Award: Mention d'honneur dans la catégorie Ouvrages de références Gala/Festival: 26e édition des Prix annuels de la société Alcuin pour l'excellence de la conception graphique du livre au Canada
2004	À LA DI STASIO (LIVRE) Award: Pour la photographie et pour la conception graphique Gala/Festival: Prix Applied Arts
2004	À LA DI STASIO (LIVRE) Award: Meilleur livre de recettes relié à une émission de télévision Gala/Festival: Prix Groumet World Cookbook
2004	À LA DI STASIO (LIVRE) Award: Meilleur livre de recettes en langue française Gala/Festival: Trophée Or Cuisine Canada

Spokesperson

2014-2017 IGA - Plaisir de mieux manger